@ REPUBLIKA EKOSOVES
KUVENDI I KOMUNES NE MALISHEVE

Kuvendi i Komunés
Nr.02/ %'
Daté: 02.10.2018

Mbéshtetur n€ nenin 12 paragrafi 2 pika c, nenin 24.2, nenin 40 paragrafi 2 pika a, t& Ligjit
nr.03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale, nenin 8 t& Ligjit nr.03/L-049 pér Financat ¢ Pushtetit
Lokal, nenet 11,12, nenin 38.1 dhe 38.2 t& Statutit t& Komunés sé Malishevés nr.01/871 t& datés
12.11.2008, Kuvendi i Komunés s& Malishevés né vazhdimin ¢ mbledhjes s€ X (dhjet&) t&
mbajtur me daté: 28.09.2018 merr keté:

VENDIM
PER PARAQITJEN NE DISKUTIM PUBLIK RER NDRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E
DRAFT RREGULLORES PER TAKSA, NGARKESA DHE GJOBA KOMUNALE PER
VITIN 2019

1. Miratohet vendimi pér paragitjen né debat-konsultim publik t& Draft-Rregullores pér Taksa,
Ngarkesa dhe Gjoba Komunale pér vitin 2019.

2. Diskutimi publik paragitet né afat prej 14 ditéve, nga dita e shpalljes-paraqitjes s& ftes€s né&
tabelén e shpalljeve publike t&€ Komungs s€¢ Malishevés.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdesen: Kryetari i Komunés pérmes Drejtorisé pér Ekonomi,
Financa dhe Buxhet n€ Komuné&n e Malishevés.

4, Pas miratimit nga ana e Kuvendit t& Komunés s&é Malishevés, ky vendim hyn né fuqi 15 dit&
pas dérgimit n& autoritetin mbikéqyrés, konform nenit 81 t&€ Ligjit nr.03/L-040 pér
Vetégeverisjen Lokale, nenit 17 t& Rregullores nr.01/2017, pér procedurén e hartimit dhe
publikimit t& akteve t& Komunés, dhe pas shpalljes publike né tabelén e shpalljeve ose ueb-fagen
e Komunés.

Vendimi ju dérgohet;
Arkivit t€ Komunés
Drejtorive t&€ KK-s&
MAPL-sg.




